WXe Universidade Estadual de Maringa
%\\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

Edital n°® 424/2024-Teste Seletivo

(15) Libras

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissdo para o0 Teste Seletivo para Professor Temporéario da area(15) Libras,
aberto por meio do Edital n° 424/2024 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s) candidato(s).

Nome

Alberto Freiberger Bernardinelli
Anailton dos Santos

Franciele de Lima Berloffa Machado
Lucas de Lima da Cruz

Patricia Furtuoso

Inscricao

16486
16395
16577
16292
16212

Nota

8.68
0.00
7.07
9.33
3.34

Resultado

Classificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Desclassificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram & prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolugdo n® 166/2021-CAD.

Nome

Profa. Dra. Kelly Priscilla L6ddo Cezar
Profa. Dra. Fabiola Grasiele Zappielo

Profa. Dra. Carolina Silva Resende da Nébrega

05/02/2025 16.32.58

Maringd, 5 de fevereiro de 2025.
Assinatura
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